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H0053

V0004

H0037

V0005

V0006

V0010

Panorama histórico y social del diseño

Diseño en comunicación visual II

Lenguaje visual II

Tecnología y materiales II

Dibujo II

Recursos digitales

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

V0025

V0008

H0040

V0013

V0011

V0017

Optativa I

Diseño en comunicación visual III

Lenguaje visual III

Tecnología y materiales III

Teoría y metodología del diseño

Mercadotecnia aplicada

Cuatrimestral

Anual

Anual
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Anual

Anual

H0103

V0026

V0012
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Textos y escritura

Optativa II

Diseño en comunicación visual IV

Estudios sobre diseño

Innovación y gestión

Anual

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Anual

V0027

H0104

V0009

V0016

Historia del diseño en com. visual

Estética

Diseño audiovisual

Diseño en comunicación visual V

Anual

Anual

Anual

Anual

4 128H0063 Fundamentos pedagógicos de la educ. Anual Dir. / Indir. / Libre V0008 -  H0103 V0008 -  H0103

H0056 Legislación y práctica profesional Anual

V0030 Historia y cultura visual de arg. y lat. Anual

V0028 Optativa III Cuatrimestral

V0029 Optativa IV Cuatrimestral

4 128H0064 Didáctica esp. y práctica de la ens. Anual Directa H0063 V0012 - V0027 
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